
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

23 декабря 2016 года №  tesBZ)
г. Горно-Алтайск

О признании утратившим статус гарантирующего поставщика 
электрической энергии ООО «Солнечная энергия+»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года 
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 4 мая 2012 года № 442 «О функционировании 
розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном 
ограничении режима потребления электрической энергии», постановлением 
Правительства Республики Алтай от 15 марта 2012 года № 57 «Об 
утверждении Положения о Комитете по тарифам Республики Алтай и 
признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 
Республики Алтай», приказываю:

1. Признать утратившим статус гарантирующего поставщика 
электрической энергии ООО «Солнечная энергия+» (ИНН 0411161090).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай В.В. Кичинеков


